
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 08/11/2019
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 23466
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 661 /2019
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 περί αρμοδιοτήτων του Δημάρχου
2. Την  υπ΄αριθ.  429/2019  Απόφαση  Δημάρχου  περί  ορισμού  Αντιδημάρχων  και

μεταβίβαση αρμοδιοτήτων
3. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  94  περίπτωση  β  παρ.17  του  Ν.3852/2010  μεταφορά

αρμοδιοτήτων στους Δήμους
4. Τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3463/2006
5. Τις διατάξεις του Ν.3013/2002.
6. Το αριθμ. 1207/τ.Β΄/14.06.2011 φύλλο ΦΕΚ
7.  Την ανάγκη της άμεσης καταγραφής και εκτίμησης,  από 7/11/2019, των ζημιών

που προκλήθηκαν  σε κατοικίες, οικοσυσκευές, επιχειρήσεις κ.λπ. από τη εκδήλωση
ακραίων καιρικών φαινομένων (βροχοπτώσεων) στις 7/11/2019 

  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συγκροτούμε επιτροπή, αποτελούμενη από τους παρακάτω:
1. Τον  Σταύρακα  Ανδρέα  του  Άγγελου  κατηγορία/κλάδου  ΤΕ  Τεχνολόγων-
Γεωπόνων, υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος Καθαριότητας
και  Πρασίνου  με  αναπληρωτή  τον  Ντόντορο  Δημήτριο  του  Γεωργίου
κατηγορίας/ειδικότητας  ΠΕ  Γεωπόνων  Προϊστάμενο  του  Τμήματος  Περιβάλλοντος,
Πρασίνου και Πολιτικής Προστασίας.
2. Την Ζουρουφίδου  Μαρία  του  Αλέξανδρου  κατηγορία/κλάδου  ΤΕ  Κοινωνικής
Εργασίας  Προϊσταμένη  του  Τμήματος  Κοινωνικής  Πολιτικής  με  αναπληρώτρια  την
Κατσανάκη  Ελένη  του  Ελευθερίου  κατηγορίας/κλάδου  ΤΕ  Κοινωνικής  Εργασίας,
υπάλληλο του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής.
3. Τάγκα  Γεώργιο  του  Παύλου  κατηγορία/κλάδου  ΤΕ  Πολιτικών  Μηχανικών
υπάλληλο του Τμήματος Συγκοινωνιακών και Κτιριακών Έργων της Δ/νσης Τεχνικών
Υπηρεσιών με αναπληρωτή τον Γκλιάτη Δημήτριο του Περικλή κατηγορίας/κλάδου ΤΕ
Μηχανικών Έργων Υποδομής  υπάλληλο του Τμήματος Συγκοινωνιακών και Κτιριακών
Έργων της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών

Έργο  της  ανωτέρω  επιτροπής  είναι  η  άμεση  καταγραφή,  από  7/11/2019,  και
εκτίμηση των ζημιών που προκλήθηκαν σε κατοικίες, οικοσυσκευές, επιχειρήσεις κ.λπ. από
τη εκδήλωση ακραίων καιρικών φαινομένων (βροχοπτώσεων) στο Δήμο Πρέβεζας.

                                                              Ο Αντιδήμαρχος Πρέβεζας

                                                    Δαρδαμάνης Ιωάννης    
ΚΟΙΝ.

1. Αντιδημάρχους Δήμου Πρέβεζας
2. Μέλη της επιτροπής

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 94ΒΟΩΞΧ-0ΑΕ


		2019-11-08T13:33:31+0200
	Athens




